

15 października 2013



Tydzień dla Oszczędzania

31 października obchodzony jest Światowy Dzień Oszczędzania. Fundacja Bankowa im. Leopolda Kronenberga przy Citi Handlowy już po raz 7. organizuje obchody „Tygodnia dla Oszczędzania”. Akcją na terenie województwa świętokrzyskiego objęli honorowym patronatem Marszałek Województwa Adam Jarubas i Świętokrzyski Kurator Oświaty Małgorzata Muzoł.

Zapraszamy nauczycieli oraz uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych do zorganizowania od października do grudnia ciekawych inicjatyw edukacyjnych. Informacje i podpowiedzi, w jaki sposób można przeprowadzić w szkole obchody Tygodnia dla Oszczędzania znajdziecie Państwo na stronie internetowej projektu: tdo.edu.pl w zakładce *Strefa dla Nauczyciela*: http://tdo.edu.pl/strefa_nauczyciela/?slide=7

Jest tam także scenariusz zajęć dotyczących oszczędzania oraz opis mini-projektów, które można przeprowadzić z uczniami. Zachęcamy do wykorzystania licznych multimediiów w tym prezentacji i filmów, które obrazowo przybliżą zagadnienia związane ze światem osobistych finansów. <http://tdo.edu.pl/multimedia/?slide=4>

Wsparciem merytorycznym mogą być liczne artykuły zebrane na stronie, m.in. w zakładce: *Szybkie porady* http://tdo.edu.pl/szybkie_porady/?slide=5

Uczniowie oraz studenci mogą wziąć udział w konkursie blogowym promującym wiedzę z zakresu finansów osobistych. Szczegółowe informacje na jego temat oraz plakat informujący o konkursie do ściągnięcia z możliwością jego wydrukowania, znajdują się na stronie w zakładce: *Konkursy* <http://tdo.edu.pl/pl/?id=107&slide=3>

Zapraszamy szkoły do zgłoszenia do projektu poprzez formularz zgłoszeniowy na stronie tdo.edu.pl do 30 listopada 2013 roku. Zgłoszenia do konkursu blogowego do 4 listopada 2013 r. <http://tdo.edu.pl/rejestracja/?slide=1>

Informacja nt. regionalnych obchodów:

Biuro Komunikacji Społecznej
Anna Rdzanek-Kapsa, Karolina Zatorska
Tel. 41 343 90 32

Więcej informacji:

Małgorzata Kowalczuk
Tel. 22 642 22 40
Tel. kom. 609 084 465